
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення вартості проїзду 

для дітей шкільного віку та учнів 

Старокостянтинівського 

професійного ліцею 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 208 

 

 

З метою соціального захисту сімей, які виховують дітей шкільного віку 

та учнів Старокостянтинівського професійного ліцею, керуючись ст. ст. 28, 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про автомобільний транспорт», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Встановити з 01 вересня 2018 року по 30 червня 2019 року вартість 

проїзду на міських маршрутах загального користування для дітей шкільного 

віку  (крім учнів шкіл міста Старокостянтинова, які проживають в мікрорайоні 

Вокзал ІІ) та учнів Старокостянтинівського професійного ліцею у розмірі 

2 грн. - щоденно, крім неділі. 

 

2.  Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К.) передбачити компенсацію на відшкодування втрат за 

перевезення дітей шкільного віку та учнів Старокостянтинівського 

професійного ліцею у міському бюджеті. 

 

3.  Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради 

(Грозян І.М.) забезпечити підготовку та укладання договорів на перевезення 

дітей шкільного віку та учнів Старокостянтинівського професійного ліцею. 

 

4.  Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради (Шабельник Н.І.) забезпечити відшкодування компенсації втрат 

за перевезення дітей  шкільного віку та учнів Старокостянтинівського 

професійного ліцею. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського



 

2 

 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                      М. Мельничук 


